
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05487/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 21.11.2018 na realizaci stavby

„Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na
Vozovce 32 - Výměna oken a zateplení pláště budov"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
-technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.2. Zhotovitel:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 24882
Podvalí 629, Kojetín l-Město, 752 01 Kojetín

25896873
CZ25896873

Ing. Leošem Ptáčkem, jednatelem společnosti
Michalem Peterkou, MBA jednatelem společnosti
Při právním jednání zastupuje společnost každý jednatel
samostatně.

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 5)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05487/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ u s t a n o v e n !

Dne 21.11.2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2018/05487/OI/DSM pod názvem akce „Základní umělecká škola Iši Krejčího 
Olomouc, Na Vozovce 32 - Výměna oken a zateplení pláště budov", kdy 
předmětem plnění této smlouvy - části A) je výměna oken a zateplení pláště budov 
pavilonu A a B, a části B) je rekuperační systém větrání a chlazení literárně 
dramatického a koncertního pavilonu A daného objektu tak, aby byly zajištěny 
předepsané hodnoty hygienických výměn vzduchu, a požadované teploty v souladu 
s platnými předpisy, normami a vyhláškami (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy 
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou 
provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ").

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. III. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
změn:

vícepráce 
v Kč bez 

DPH

méněpráce 
v Kč bez 

DPH
Popis změn

1) Zrušení radiátoru, ZL č. 1 (§222 odst. 4 ZZVZ)
Zrušeni 1 ks radiátoru v místnosti č. B.17. 3 616,50

2) Zrušení oken a zazdění otvorů, ZL 6. 2, 2a, 3, 3a (§222 
odst. 4 ZZVZ)

Odpočet výměny 3 ks oken za pódiem v literárně dramatickém sále 
1. NP obj. A a 3 ks oken v koncertním sále 2. NP obj. A.
Zazdění otvorů objemu 2x2,27 m3 po 6 zrušených oknech. Doplnění 
2x10,46 m2 zateplení kontaktním zateplovacím systémem tl. 16 cm, 
včetně nové vnitřní a venkovní omítky._________________________
3) Zrušení okna a změna dveří na okno, ZL č. 4,4a (§222 

odst. 4 ZZVZ)
Odpočet výměny 1 ks okna v učebně a 1 ks dveří v kabinetě v 1. NP 
obj. B.
Zazděni otvorů objemu 0,88 m3 po zrušeném oknu v učebně. 
Doplněni 2,26 m2 zatepleni z exteriéru kontaktním zateplovacím 
systémem tl. 16 cm, včetně nové vnitřní a venkovní omítky. DaM 
nového okna 160x190 cm v kabinetě.

77 463,96 -139 254,90

31 560,56 -53 576,75

4) Dilatace kontaktního zateplovacího systému, ZL č. 5 (§222 
odst. 6 ZZVZ)

Dodávka a montáž 7 ks dilatacl o celkové délce 22,6 m.__________
5) Hydroizolace vnějšího soklu, ZL č. 6 (§222 odst. 6 ZZVZ) 
Doplněni betonové mazaniny pod obvodovými stěnovými panely 
pavilonu A a B betonem v objemu 1,25 m3 s povrchovou úpravou 
cementovou omítkou v ploše 24,65 m2, zaizolováni 41,74+24,65 m2 
asfaltovým oxidovaným pásem. Doplnění 1,87 m3 podkladové 
betonové mazaniny pod venkovními terasami.

5 573,24

42 440,63

6) Malby - pavilon A a B, ZL č. 7 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 363 498,44

Strana 2 (celkem 5)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05487/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Oprava veškerých interiérových styků panelů a puchýřů ve štukové 
omítce v rozsahu 10% aktivním štukem v celkové ploše 410,49 m2. 
Kompletní výmalba celé budovy - pavilonu A a B plochy 3310,75 m2 
včetně penetrace podkladu.
7) Stavební úpravy pro netopýry, ZL č. 8 (§222 odst. 6 ZZVZ) 
Odečet D+M 16 ks ventilačních mřížek D 50 se síťkou a 104 ks 
větrací průchodky DN 50.____________________________________
Výměna ocelové zárubně v cihelném zdivu, ZL č. 9 (§222 
odst. 4 ZZVZ)
Vybourání 1 ks zárubně včetně likvidace suti, D+M 1 ks nové 
zárubně včetně zapraveni.___________________________________
9) Doplnění základových zemničú hromosvodu, ZL č. 10 (§222 

odst. 6 ZZVZ)
Uzemnění hromosvodu kolem celé budovy pomoci základového 
zemnícího pásku FeZn 30x3,5mm v celkové délce 100 m včetně 
příslušných výkopů a následného zapraveni terénu.

-21 000,00

4 008,99

126 060,96

-213 831,65Vícepráce a méněpráce 654 223,28

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 440 391,63

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v článku V. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku V. odst. 1 Smlouvy vyplývá z položkového 
rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude činit:

1. Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

1.1. Cena díla část A) - Zateplení

Základ DPH DPH 21% Celkem
Název

(v Kč) (v Kč) (v Kč)
Čena za dílo dle Smlouvy o 5 887 417,294 865 634,12 1 021 783,17
dílo
Změna ceny dle dodatku č. 1 
ke Smlouvě o dílo

532 873,87440 391,63 92 482,24

Celková cena díla dle 
Smlouvy o dílo včetně 
dodatku

1 114 265,41 6 420 291,165 306 025,75

Celkem cena díla za část A) dle Smlouvy o dílo včetně ceny díla uvedené v dodatku 
č. 1 včetně DPH slovy: šest milionů čtyři sta dvacet tisíc dvě stě devadesát jedna korun 
českých šestnáct haléřů.

Cena díla část B) - Vzduchotechnika

DPH 21% CelkemZáklad DPH
Název

(v Kč)(v Kč) (v Kč)

1 750 355,79Cena za dílo dle Smlouvy 1 446 575,03 303 780,76

Změna ceny dle dodatku č. 1 
ke Smlouvě

0,000,00 0,00

Celková cena díla dle 
Smlouvy včetně dodatku 1 750 355,791 446 575,03 303 780,76
č. 1

Strana 3 /nalkam &\



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05487/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Celkem cena díla za část B) dle Smlouvy o dílo včetně ceny díla uvedené v dodatku 
č. 1 včetně DPH slovy: jeden-milion-sedm-set-padesát-tisíc-tři-sta-padesát-pět-korun- 
českých-sedmdesát-devět-haléřů.

Celková cena díla za část A) zateplení a část B) vzduchotechnika:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle Smlouvy 6 312 209,15 1 325 563,92* 7 637 773,07*

Změna ceny dle dodatku č. 1
ke Smlouvě 440 391,63 92 482,24 532 873,87
Celková cena díla dle
Smlouvy včetně dodatku 6 752 600,78 1 418 046,16 8170 646,94
č. 1

*Dodatkem č. 1 dochází k úpravě výše DPH vypočteného ve Smlouvě.
Celkem cena díla za část A) a B) dle Smlouvy o dílo včetně ceny díla uvedené 
v dodatku č. 1 včetně DPH slovy: osm milionů sto sedmdesát tisíc šest set čtyřicet šest 
korun českých devadesát čtyři haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje 
č. UR/72/14/2019 ze dne 16. 9. 2019.

Příloha č. 1) Položkový rozpočet

Strana 4 (celkem 5)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05487/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

V Kojetíně dne: 17 -08- 2018V Olomouci dne:

Mgr. Jiří Zemánek /
1. náměstek hejtmana

Michal Peterka,
jednatel

IBA

strana R (roWeam Rl



Položkový rozpočet

511 ZUS lěi Krejčího, Olomouc -Výměna oken 
a zateplení 
SoD VCP/MNP

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 01_VCP
Zrušení 1 ks radiátoru

P.č.r Číslo poíóžkT' Názév pbložky { MJ | množství ] cena/ MJ j V céfkém(Kč) >;
Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 H2S1301 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV prováděni konstrukcí -I
zedník hod 4,00] 298,00j 1 192,00

ÚRS 2019 01
otevřeni topného kanálu, zapravenl topného kanálu, 
zapraveni podlahy

3 svmmmmmmnstrukccCelkem r.n I 1192^0
Ústřední vytápěníDíl: 730

2 734191981 Opravy armatur přírubových, zaslepení spoje do DN 25 
ÚRS 2019 01

] kuš [ 2.0o| 137,00| 274,00

3 HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních
instalací - instalatér 

ÚRS 2019 01
hod 5,50 391,00] 2150,50

vypuštění a napuštění topného systému, odřezání konzol 
pro radiátorové těleso, tlaková zkouška
momtřednimteněniCelkem za I 2 424|Š0
CELKEM 3 616,50

Strana 1Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUŠ Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken 
a zateplení 
SoD VCP/MNP

Rozpočet: 02_MNP
Zrušení oken a zazdění otvorů (Obj. A, 1.NP)

Stavba: 
Objekt:

| MJ } množství | cena / MJ | celkem (Kč)' . : • *wP.č. Název pdložky
Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6

-4,50| 622,00|T^TVápenocementová štukové omítka ostání nebo nadpraží1 612325302 -2 799,00

SoD, rozpočet 01, pol.č.10
-4.50-((1,84-2,r2)*3)'0,25

43,00 jMontáž ostatních lišt zateplení6222520022 -1 715,70-39,90 j
SoD, rozpočet 01, pol.č.20 

rohová>17,4 
s okapničkou:-5,1 
okenní lišta:-17,4 

-17,40

-5,10

-17,40

12,60 jlišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m5905148403 -219,24-17,40

SoD, rozpočet 01, pol.č.21
-17,401-{1,7+2,05*2)*3

87,201lišta s okapničkou PVC UV10/15, 2m4 590514920 -444,72-5,10|m

SoD, rozpočet 01, poi.č.24
-5,10|nadpraží:-1,7*3

22,201profil okenní LT plast - začišťovaci lišta5 590515100 -386,28-17,40]m
SoD. rozpočet 01. pol.č.26

-17,40ostěni, nadpraží:-(1,7+2,05*2)*3
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

6 622531021
296,00] -824,06m2 -2,78

SoD, rozpočet 01, pol.č.28

I -2ja|-{(1,7+2,05*2)*3)*0,16

I -6 389,006 Opravy povrchu, podlahyCelkem za
Staveníštní přesun hmotDíl: 99

400,00 [-0,17)Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m7 998011003 -69,32t

SoD, rozpočet 01, pol.č. 61

WStaveništní přesun hmotCelkem za
Konstrukce klempířskéDíl: 764

■pri -S,1o| 549,0o|Oplechování parapetu, lakovaný plech rš 330 mm8 764711115 -1 779,90

SoD, rozpočet 01, pol.č. 63
-5,10|-1,7*3

2,00|9 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m -35,60-17.801

SoD. rozpočet 01, pol.č. 66
I TšŤsjsoCelkem ža 764 Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářskéDíl: 766
Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5 m 
s rámem do celostěn panelů a ocel rám 

SoD, rozpočet 01, pol.č.71

10 766621222
-4 547,93435,00]m2 -10,46]

-10,46-1,7*2,05*3
okno plastové 4kříd!ové OS/O/S/S s izol. trojsklem 
170x205cm - P02

11 611439492
-32460,00-2,00 16 230,00|kus

SoD, rozpočet 01, poi.č.73
okno plastové 4křídlové OS/O/S/S s izol. trojsklem 
170x205cm - P03

12 611439493
-16 230,00-1.00] 16 230,00]kus

SoD. rozpočet 01, poi.č.74
Příplatek k montáži oken rovné ostěni připojovací spára do 15 
mm - fólie

13 766629213
-4 050,00-22,50] 180,00]m

SoD, rozpočet 01, poi.č.75
-22,50 ]-(1,7+2,05)*2’3

442,00}] kusMontáž parapetních desek š.do 30 cm.dt.do 260 cm14 766694113 -1 326,00-3,00]

SoD, rozpočet 01, pol.č.83
200,00l-5,40 jparapet plastový vnitrní - komůrkový 22 x 2 x 10015 611444010 -1 080,00

SoD, rozpočet 01, poi.č.84
5,40|-1,8*3

1.0s|16 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m -626,795,94]

SoD, rozpočet 01, pol.č.85

fcr. Kcjv-wiikce truhlarykéCelkem za
Vedlejší nákladyDíT: VŇ

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUŠ iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken 
a zateplení 
SoD VCP/MNP

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 02_MNP
Zrušení oken a zazděni otvorů (Obj. A, 1.NP)

pm Číslo položky Název položky I MJ | množství! cena/MJ celkem (Kč)
17 030001000 Zaučili stave* usus % -1,20 j 688,61; -826,33

SoD, rozpočet 01, pol.č.95
18 070001000 Provozní vlivy r^T -0.30| 688,61} -206,58

SoD, rozpočet 01, pol.č-97

Celkem zá-’S‘. VN Vedlejší náklady -15032|92
CELKEM -69 627,45

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken

a zateplení

SoD VCP/MNP 
Rozpočet: 02a_VCP

Zrušení oken a zazdění otvorů (Obj. A, 1.NP)
Stavba: 
Objekt:

l MJ | množství | "cena/MJ i ceikem (Kč)Číslo položky NázevJboiážkfý

Svislé a kompletní konstrukce ______________

Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákiadovém plochy přes 1 m2 
do 4 m2, ve zdi tl. do 300 mm

Díl: 3
1 310279842

11 544,125 090,00)2,27)m3

ÚRS201901 
1,8*2,1*0,2*3 2,27

Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce betonové2 342291131
1 461,60116,00)12,60m

ÚRS 2019 01
12,60]í.2,-1 *2*3 ............................................. ... ....................................

3 Svisleji kompletiiikonstrukpn_____

lUpravy povrchů vnitřní___________________________

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše sklovlák vtlačením 
do tmelu, stěn 

ÚRS 2019 01

J3 005.72
Čnikctn zs

Díl: 61
3 612142001

3 114,72206,00|15,12)m2

15,12)(1,8-K3,15*2)*{2,1+0,15*2)*3_______________

Potaženi vnitřních ploch štukem tl. do 3 mm 
ÚRS 2019 01

1 19,0q [| m2 1 799,2815,12)4 612311131

15,12(1,8+0,15*2)*(2,1+0,15*2)*3_______________________

Omítka vápenocem. vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tl. jádra do 10 mm, hladká,stěn 

ÚRS 2019 01

5 612321121
2 336,04206,00|11,34m2

11,341,8*2,1*3
Příplatek k cenám za každý další i započatých 5 mm tl. 
omítky přes 10 mm, stěn

6 612321191
1 315,4458,00|22,68m2

ÚRS 2019 01
22,«»|

(1.8*2,1*3)*2
8 565,4861 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za

Úpravy povrchů vnější
Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl. do 
160 mm

Díl: 62
7 622211031

5 697,98545,00)10,46)m2

SoD, rozpočet 01. pol.č. J 2..........................................................
T,7*2,05*3____________________________ _________________

deska fasádní polystyrénová EPS 70F 1000 x 500 x 160 mm

10,46

8 283759520
3 252,55305,00|10,66m2

SoD. rozpočet 01. pokč.13 
Začátek provozního součtu

1.r2,05*3.............................
Konec provozního součtu

10,46

10,46
10,6610,455*1,02

Příplatek k cenám zateplení vnějš. stěn za použití 
tepelněizoiačních zátek z polystyrenu

9 622251101
354,4233,90|10,46m2

SoD, rozpočet 01, pol.č. 18
10,461,7*2,05*3

Omítka vápenocementová vnější ploch ručně jednovrstvá, tl.
do 15 mm, hladká

10 622321121
2 630,88232,00)11,34m2

ÚRS 2019 01
11,341,8*2,1*3

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 m včetně62253102111
3 094,68296,00)10,46m2penetrace vnějších stěn 

SoD, rozpočet 01, pol.č. 28

T 10.46]
1 7*2 05*3

15 030,5162 Úpravy povrcliu vnnjšřCelkem za
Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m
Díl: 99

400,00|3,89) 1 557,8899801100312

SoD, rozpočet 01, pol.č. 61

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken 
a zateplení 
SoD VCP/MNP

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 02aJVCP
Zrušení oken a zazdění otvoru (Obj. A, 1.NP)

číslo položkyP.č. Název položky l MJ { množství} cena / MJ~ celkem (Kč)
Celkem v a 9.9 Strivcništnipřesun hmot 557,88

Díl: VN Vedlejší náklady
13 030001000 Zařízení staveniště nrj 1,20| 381,59| 457,91

SoD, rozpočet 01, poí.č.95
14 070001000 Provozní vlivy 0,30j 381,59| 114,48

SoD, rozpočet 01, pol.č.97
Celkem za VN Vedlejší náklady 57? 39

CELKEM 38 731,98

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken 
a zateplení

SoD VCP/MNP 
Rozpočet: 03_MNP
Zrušení oken a zazdění otvoru (Obj. A, 2.NP)

Stavba: 
Objekt:

l MJ j množství | cena/MJ | celkem (Kč)Číslo položky: Název položkybM
Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6

i m21 -4,50 j 622,00|Vápenocementová štukové omítka osténí nebo nadpraží612325302 -2 799,001

SoD, rozpočet 01, pol.č.10
-4,50|-((1,8+2,1 *2)*3)*Q,25

43,Oo|622252002 Montáž ostatních íišt zatepíení2 -1 715,70-39,90]m

SoD, rozpočet 01, pol.č.2Q 
rohová:-17,4 
s okapničkou:-5,1

-17,40

i o 
-tV, 40okenní lišta:-17,4

12,60 ilišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m3 590514840 -219,24-17,40m

SoD, rozpočet 01, pol.č.21
-17,40]-(1,7+2,05*2)*3

87,20|lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2m4 590514920 -444,72-5,10m

SoD, rozpočet 01, pol.č.24
-5,10|nadpraž?:-1,7*3

22,2o|I mprofil okenní LT plast - začišťovací lišta5 590515100 -386,28-17,40]

SoD, rozpočet 01, pol.č.26
-17,40ostění, nadpraží:-(1,7+2,05*2)*3

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

6 622531021
-824,06-2,78 296,00m2

SoD, rozpočet 01, pol.č.28
~-2,7S|I

-6 389,00Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy
Staveništní přesun hmotDíl: 99

-0,17| 400,00|Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m7 998011003 -69,32t

SoD, rozpočet 01, poi.č. 61
99 Staveništní přesun hmot -59,32Celkem za
Konstrukce klempířskéDíl: 764

-5,10| 349,001Oplechování parapetu, lakovaný plech rš 330 mm8 764711115 -1 779,90m
SoD, rozpočet 01, poi.č. 63

-5,10]-1,7*3
T% 2,00|Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m9 998764202R00 -35,60-17,80]

SoD, rozpočet 01, poi.č. 66
-1 815,50764 Konstrukce klempířskoCelkem /a

Konstrukce truhlářskéDíl: 1766
Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5 m 
s rámem do celostěn panelů a ocel rám 

SoD, rozpočet 01, po!.č.71

10 766621222
-4 547,93435,00m2 -10,46]

-10,46-1,7*2,05*3
okno plastové 4křídlové OS/O/S/S s izol. trojsklem 
170x205cm - P02

11 611439492
-32 460,0016 230,00kus -2,00

SoD, rozpočet 01, pol.č.73
okno plastové 4křidlové OS/O/S/S s izol. trojsklem 
170x205cm - P03

12 611439493
-16 230,0016 230,00]kus -1,001

SoD, rozpočet 01, poi.č.74
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15]
mm - fólie

13 766629213
-4 050,00180,00|-22,50m

SoD, rozpočet 01, pol.č.75
-22,50|-(1,7+2,Q5)*2*3

442,00|j kusMontáž parapetních desek š.do 30 cm.dl.do 260 cm14 766694113 -1 326,00-3,001
SoD, rozpočet 01, pol.č.83

-5,40| 200,00|parapet plastový vnitřní - komůrkový 22 x 2 x 10015 611444010 -1 080,00m

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken 
a zateplení 
SoD VCP/MNP

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 03_MNP

Zrušení oken a zazdění otvorů (Obj. A, 2.NP)

Čislo položky..Pč. | množství | cena/MJ I celkem (Kč)Název položky
SoD, rozpočet 01, poi.č.84

-1,8*3 •5,40
16 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m nr 1,05|-596,94 -626,79

SoD, ro2počet01, poi.č.85
Celkem za 766 Konstrukce truhlářsko ~60 320,71

Díl: VN Vedlejší nžklady
17 030001000 Zařízení staveniště nrj -1.201 688,611 -826,33

SoD, rozpočet 01, poí.č.95
18 070001000 Provozní vlivy riri -0,3o| 688,611 -206,58

SoD, rozpočet 01. pol

VN Vedlejší:nákladyCelkem za -1 032,92
CELKEM -69 627,45

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken 
a zateplení 
SoD VCP/MNP

Rozpočet: 03a__VCP
Zrušení oken a zazdění otvorů (Obj. A, 2.NP)

Stavba : 
Objekt:

| MJ } množství | cena / MJ | celkem (Kč)Čislo položky Název položky

Svislé a kompletní konstrukce______________
Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy přes 1 m2 
do 4 m2, ve zdi tl. do 300 mm

Díl: 3
1 310279842

11 544,125 090,00j2,27|m3

ÚRS 2019 01
2,271,8*2,1*0,2*3

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové2 342291131
1 461,60116,00112,60m

ÚRS 2019 01
12,6o|

2,1 *2*3
13 005,723 Svislé a kompletní kortsu tikccCelkem ?a

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše sklovlák vtlačením3 612142001

3114,72206,0015,121m2do tmelu, stěn

ÚRS 2019 01
15,12(1,8+0,15*2)*(2,1+0,15*2)*3_______________

Potaženi vnitřních ploch štukem tl. do 3 mm 
ÚRS 2019 01

119,00|] mi" 1 799,2815,1214 612311131

15,12(1,8-1-0,15*2)*(2,1+0,15*2)*3

Omítka vápenocem. vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, ti. jádra do 10 mm, hladká,stěn

5 612321121
2 336,04206,00]11,34m2

ÚRS 2019 01
11,341,8*2,1*3

Příplatek k cenám za každý další i započatých 5 mm tl.
omítky přes 10 mm, stěn

6 612321191
1 315,4458,00]22,68m2

ÚRS 2019 01
22,68]I(1,8*2,1*3)*2

8 565,48I61 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl. do7 622211031

5 697,98545,0010,46]m2160 mm

SoD, rozpočet 01. pol.č. 12
10,461,7*2,05*3

deska fasádní polystyrénová EPS 70F 1000 x 500 x 160 mm8 283759520
3 252,55305,00|10,66m2

SoD, rozpočet 01, pol.č. 13

Začátek provozního součtu
10,46 

....10,46

...To,66

1,7*2,05*3

Konec provozního součtu

10,455*1,02

Příplatek k cenám zateplení vnéjš. stěn za použití
tepelněizolačních zátek z polystyrenu

9 622251101
354,4233,90]10,46m2

SoD, rozpočet 01, pol.č. 18

1,7*2,05*3______________________________
Omítka vápenocementová vnější ploch ručně jednovrstvá, tl.
do 15 mm, hladká 

ÚRS 2019 01

10.46

62232112110
2 630,88232,00]11,34m2

11,341,8*2,1*3
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 m včetně62253102111

3 094,68296,00]10,46m2penetrace vnějších stěn

SoD, rozpočet 01, pol.č. 28

1,7*2,05*3
15 030,5152 Úpravy povichu vnvj šiCalkcm rn

Staveništní přesun hmotDíl: 99
3,89| 400,00|FTT 1 557,88Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m99801100312

SoD, rozpočet 01, pol.č. 61

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken

a zateplení 
SoD VCP/MNP

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 03a_VCP
Zrušení oken a zazdění otvorů (Obj. A, 2.NP)

Cisto položkyP.č j MJ | množství l cena /MJNázev položky
9íí Stavoništni přesun hmot

celkem (Kč)
Čolkem rn 1 557.88

Díl: VN Vedlejší náklady
13 030001000 1.2o[Zařízení staveniště r*~r 381,59) 457,91

SoD, rozpočet 01, pol.č.95
14 070001000 Provozní vlivy nrr 0.30| 381,59) 114,48

SoD, rozpočet 01, pol,č.97
Celkem za VN Vedlejší náklady 572,39

CELKEM 38 731,98

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken 
a zateplení Rozpočet: 04_MNP 

Zrušení okna, změna dveří na okno 
(Obj. B, 1.NP)

Stavba:

SoD VCP/MNPObjekt:

| MJ | množství j oena,'MJ | celkem (Kč)~Název položky<Ď|slO:poldžit»r k
Úpravy povrchu, podlahy_____________________
Vápenocementová štukové omítka ostění nebo nadpraží

Díl: 6
622,00|-2,76|T^T -1 718,286123253021

SoD, rozpočet 01, poí.č.10
-1,50

-1,26-((0,85-1-2,1 *2)*1 )*0,25
43,00| -974,81Montáž ostatních lišt zateplení -22,676222520022 m

SoD, rozpočet 01, pol.č.2Q
-10,06rohová:-10,06

-1,70s okapničkou:-1,7

okenní lista:-10,91 -10,91
Í2.60| -126,76lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m -10,063 590514840 m

SoD, rozpočet 01, pol.č.21 
-(1,7+2,05*2ří -5,80

-4,26-(2,13*2)
87,20|Y~™ -148,24lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2m -1,704 590514920

SoD, rozpočet 01, poi.č.24
-1,70|nadpraží:-1,7

22,20| -242,20profit okenní LT plast - začišfovaci lišta -10,915 590515100 m
SoD, rozpočet 01, pol.č.26

-5,80ostění, nadpražími ..J+2,05*2)*1.
-5,11-(0,85+2,13*2)

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně6 622531021
-497,75-1,68 296,00|penetrace vnějších stěn m2

SoD, rozpočet 01, pol.č.28 
-((T,'7+£o52rířo,Í6 -0,93

'-0,75-(0,85+1,93*2)*0,16
l -3 708146 Úpravy povrchů, podlahy .Celkemza

Staveništní přesun hmotDíl: 99
400,00|

-0.11 i -42,16Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m7 998011003

SoD, rozpočet 01, pol.č, 61
-42,16I99 Staveništní přesun hmotCelkem za

Konstrukce klempířskéDíl: 764
349,00|I m I -1.70| -593,30Oplechování parapetu, lakovaný plech rš 330 mm8 764711115

SoD, rozpočet 01, pol.č, 63
-1,70|-1,7

2,00|rir -11,87Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m -5,93|9 998764202

SoD, rozpočet 01, poi.č. 66

I -6.05,17764 konstrukce klompirnkéCelkem za

Konstrukce truhlářské

Montáž oken zdvojených oteviravých výšky přes 1,5 do 2,5 m 
s rámem do celostěn panelů a ocel rám

Díl: 766
76662122210

-1 515,98435,00|-3,49jm2

SoD, rozpočet 01, pol.č.71
-3,49-1,7*2,05*1

okno plastové 4křídtové OS/O/S/S s izoi. trojsklem
170x2Q5cm - P03

61143949311
-16 230,0016 230,00]-1,00kus

SoD, rozpočet 01, pol,č.74___________________________
Příplatek k montáží oken rovné ostění připojovací spára do 15j

mm - fólie ]

SoD, rozpočet 01, pol.č.75..............................................................
-(1,7+2,05)*2*Í......................................................................................

-(0,85*2,13*2) _________________________________

Montáž vchodových dveří Ikřidlov. bez nadsvětlíků do zdivá j

12 766629213
-2 001,78180,00|-11,12]m

-7,50

-3,62

13 766660411
-1 385,00-1,00 1 385,00]kus

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken

a zatepleníStavba : Rozpočet: 04_MNP

Zrušení okna, změna dveří na okno 
(Obj. B, 1.NP)

Objekt: SoD VCP/MNP

'Pč | Čisto položil SHažgýpoložky I MJ | množství | cena/MJ | celkem (Kč)
SoD, rozpočet 01, poí.č. 76

14 6114411653 dveře plastové vchodové 1 křídlové otevíravé do otvoru
85x213cm - P07 kus -1,00[ 25 990,00| -25 990,00

SoD, rozpočet 01, pol.č. 78
15 766694113 Montáž parapetních desek š.do 30 cm.dl.do 260 cm J kus | -i.ooj 442,00| -442,00

SoD, rozpočet 01, pol.č.83
16 611444010 parapet plastový vnitrní - komůrkový 22 x 2 x 100 -1,80| 200,00|m -360,00

^ SoD, rozpočet 01, pol.č.84 
-1,8*1 .............. -1,80

17 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m
SoD, rozpočet 01, pol.č.85

76S Konstrukce ruiiiinrchc 
Vedlejší náklady

r% 1 ,os|-479,25 -503,21

Celkem zr, I -48427,96
Díl: VN
18 030001000 Zařízení staveniště -1,20| 528,95| -634,74

SoD, rozpočet 01, poi.č-95
19 070001000 Provozní vlivy r*i -0,30| 528,95| -158,69

SoD, rozpočet 01, pol.č.97

Celkem za VN Vedlejší náklady I -793,43

CELKEM -53 576,75

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken

a zateplení

SoD VCP/MNP 
Rozpočet: 04a_VCP

Zrušení okna, změna dveří na okno (Obj. B, 1.NP)

Stavba: 
Objekt:

l IVU l množství j cena / MJ [ celkem (Kč)Číslo položky Názéy^ožky;PyČv

i Svisl fa a kompletní konstrukceDíl: 3
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákiadovém plochy přes 1 m2

do 4 m2, ve zdi tl. do 300 mm
3102798421

4 471,060,88| 5 090,00]m3

ÚRS 2019 01
0,76zrušení okna:1,8*2,1*0,2

0,12změna dveří za okno:0,85*0,72*0,2

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové2 342291131
654,24116,00|5,64m

ÚRS 2019 01
4,20zrušeni okna:2,r2
1,44změna dveří za okno:0,72*2

5 125,303 Svislé_a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů vnitřní

Celkem za

Díl: 61
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše skloviák vtlačením 
do tmelu, stěn

3 612142001
443,11206,00]2,15]m2

ÚRS 2019 01

zrušení okna:(1,8+0l15*2)*(^ 1,32

0,83změna dveří za okno:(0,85+0,15*2)*0,72
119,Oo|| m2 255,97Potažení vnitřních ploch štukem tl. do 3 mm 2,154 612311131

ÚRS 2019 01
1,32zrušení okna# ,8+0,1[£2r(2:l*0,15*2).
0,83změna dveří za okno:(0,85+0,15*2)*0,72

Omítka vápenocem. vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tí. jádra do 10 mm, hladká,stěn 

ÚRS 2019 01

5 612321121
904,75206,00]4,39m2

3jZ5zrušení okna:1,8*2,1
0,61změna dveří za okno:0,85*0,72

Příplatek k cenám za každý další i započatých 5 mm tl.
omítky přes 10 mm, stěn 

ÚRS 2019 01

6 612321191
254,7458,004,39m2

3 3,78zrušení okna;1,8*2,1
0,61změna dveří za okno:Q,85*0,72

1 858,5661 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl. do

160 mm
7 622211031

1 229,25545,002,26m2

SoD, rozpočet 01, pol.č. 12

zrušeni okna:1,7*2,05 3,49

1,81změna dveří za okno:0,85*2,13
-3,04-1,6*1,9

deska fasádní polystyrénová EPS 70F 1000 x 500 x 160 mm8 283759520
701,682,30 305,00]m2

SoD, rozpočet 01^poLč.__13

Začátek provozního součtu

3,49zrušení okna:1,7*2,05
1,81změna dveří za okno:0.85*2,13

-3,04.ís :í£...
Mezisoučet

2,26Konec provozního součtu
2,302,2555*1,02

Příplatek k cenám zateplení vnéjš. stěn za použití
tepelněizolačních zátek z polystyrenu

9 622251101
76,462,26 33,90m2

SoD. rozpočet 01, pol.č. 18

3,49zrušení okna:1,7*2,05
1,81|změna dveří za okno:0,85*2,13

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken
a zateplení 
SoD VCP/MNP

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 04a_VCP

Zrušeni okna, změna dveří na okno (Obj. B, 1.NP)

číslo j ■ .'i .Rč/ Název položky Tmj množství: cena / MJ l celkem (Kč)
,-1,6*1,9 -3,04

10 622321121 Omítka vápenocementová vnější ploch ručně jednovrstvá, tf. 
do 15 mm, hladká 
.JŮRS2019 01 
zrušeni okna:1,8*2,1

m2 4,39 232,00j 1 018,94

3,78

změna dveří za 0^0:0,85*0,72 0,61
11 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 m včetně 

penetrace vnějších stěn m2 2,26 296,00 667,63
SoD, .rozpočet 01, pol.č. 28 

zrušení okna:1,7*2,05 3,49

změna dveří za okno:0,85*2,13 1,81
-1,6*1,9 304.... „
02 Úpravy povrchů vnnjsi 
Podlahy a podlahové konstrukce

Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm

ÚRS 2019 01

Celkem m
I ’ 'Jj3 6B3>6Dii: 63

12 632451024 i m21 MÍ] 260,00| 83,20

o5|1,6*0,2

83,20
Dii: 96 Bourání konstrukcí
13 962032240 Bourání zdivá z cihel pálených na MC do 1m3

ÚRS 2019 01
I I 0,29j 1 370,00| 390,45

I g29[změna dveří za okno:(1,6-0,85)*1,9*0,2

Celkem za 96 Bourání konstrukci 390,45
Díl: 99 Stavenlětní přesun hmot
14 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m Tíě] 400,oo| 583,88

SoD, rozpočet 01, pol.č. 61

99 Stavemštnípřesun hmotCěikemza M 583,88Ď

Díl: 764 Konstrukce klempířské
15 764711115 Oplechování parapetu, lakovaný plech rš 330 mm I m I 1,60j 349,00| 558,40

SoD, rozpočet 01, pol.č, 63
16 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m ■prr 5,58| 2.00| 11,17

SoD, rozpočet 01, pol.č. 66

Cvikem ra 764 Konstrukcn klcmniisKé '569,57
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

766621222 Montáž oken zdvojených otevfravých výšky přes 1,5 do 2.5 ml
s rámem do celostěn panelů a ocel rám 
....SoD. razpočet 01, pol.č.71

m2 3,04 435,00 1 322,40

1,6*1,9 3,04
611-01 okno plastové 4křídiové OS/O/S/S s izol. trojsklem 160 x 190

cm kus 1,00 14 700,00 14 700,00
Vlastní

766629213 Příplatek k montáži oken rovné osténí připojovací spára do 
15 mm - fólie 7,00 180,00m 1 260,00

(1,6+1,9)*2 7,00
766694113 Montáž parapetních desek š.do 30 cm.dl.do 260 cm ] kus 442,00|1,00 442,00

SoD, rozpočet 01, pol,č.83
611444010 parapet plastový vnitřní - komůrkový 22 x 2 x 100 I m I 1,60| 200,00| 320.00

SoD. rozpočet 01, pol.č.84
998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m | % | 180,44] 1.05] 189,47

SoD, rozpočet 01, pol.č.85
Crlki-m 7,-1 76G Korifstiiikíj- tiuhlňrsho 

Přesuny suti a vybouraných hmot
18 23181Díl: D96

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken 
a zateplení 
SoD VCP/MNP

Rozpočet: 04a_VCP

Zrušeni okna, změna dveří na okno (Obj. B, 1.NP)

Stavba: 
Objekt:

célkem^Kč)^JMJglfhihdžsfati-yženáViMJ
Čisto položky _____________________Název položky______________

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace

SoD, rozpočet 01. pol.č. 57_______________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

SoD, rozpočet 01, pol.č- 58____________________________
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
t km přes 1 km

SoD, rozpočet 01, pol.č. 59________________________
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

P.č;

99701311323
138,65249,500,56t

99701350124
104,75188,50]0,56]t

99701350925
117,4715,10|7,78]t

99701383126
194,50350,00]0,56]t

SoD, rozpočet 01, pol.č. 61
555,37096 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za

Vedlejší nákladyDíl: VN
1,2o| 310,94|r*i 373,13Zařízení staveniště27 030001000

SoD, rozpočet 01, pol.č.95
0,30| 310,94|r^T 93,28Provozní vlivy07000100028

SoD. rozpočet 01, poi.č.97
466,41VNWméišiMkladyCelkem za

31 560,56CELKEM

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken 
a zateplení 
SoD VCP/MNP

Rozpočet: 05__VCP
Dilatace KZS na fasádě

Stavba : 
Objekt:

Název položky I MJ I množstva ^čéoa/MJ /lgsčělkěmjtl^!!Číslo položkyPr
ůpravy povrchů vnější
Montáž ostatních lišt zateplení

Díl: 62
43,00|22,60]" 971,806222520021 m

SoD, rozpočet 01, pol.č-20 _ 
pavilon A:7,32*2........................ 14,64

19,90

-11,94-3,98*3______________
profil dilatační stěnový 

ÚRS2019 01

l m 4 512,00188,0024,002 59051500

5 483,8062 Úpravy povrchů vnější 
Staveníštní přesun hmot

Celkem za
Díl: 99

0,021T 7,08Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 400,00998011003 t3

SoD, rozpočet 01, poí.č. 61
7,OS99 Staveništni přesun hmotCelkem za

Vedlejší nákladyDíl: VN
TiofT~*"T 65,8954,91Zařízení staveniště0300010004

SoD, rozpočet 01, poí.č.95 
Provozní vlivy nn 0,3o| 16,4754,910700010005

SoD, rozpočet 01, pol.č.97
82,36.mummmkhdyCelkem za

5 573,24CELKEM

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken 
a zateplení Rozpočet: 06__VCP

Hydroizoiace vnějšího soklu - pavilon 
A, B

Stavba :

SoD VCP/MNPObjekt:

| MJ | množství { cena / MJ | celkem (Kč)Název ppióžkyČíšlď položky

Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn1 622331121

7 665,31311,00j24,65|m2nanášená ručně

ÚRS 2019 01
3,43Pavilon A:_13,7*0,25...........

20,'92*0,25+5,15*0,55*0,5 6,65
6,908,62*0,8

16,97Mezisoučeí^
0,85Pavilon 8:4,25*0,2
6,8320,9*0,2+10,6*0,5*0,5
7,68Mezisoučsž

Mazanina ti. do 80 mm z betonu prostého bez zvýšen nároků 
na prostředí tl přes 50 do 80 mm, tř.C16/20

2 631311114
6 454,613 450,00|1,87m3

ÚRS 2019 01
0,97Pavilon A:((13,7+0,6*2)_+(20,9_-17,6)+8,62^
0,91Pavilon B:(4,25+20,9)*0,6*0,06

4 240,0o|] mi" 5 281,34Doplněni rýh betonem v dosavadních mazaninách 1,253 631312141

ÚRS 2019 01

terasa:
0,63Paviloni A.•17,6*0,6*0,06.......................................

Payiíon 8:17,0*0,6*0,06_____________ ..

h Úpravy pnvtchu. podlahy 
Staveništní přesun hmot____________

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

...
ÍS'401£§

Celkem za

Díl: 99
400,00|8,1lJ 3 244,804 998011003

SoD, rozpočet 01, poi.č. 61

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
3 244,80

Izolace proti voděDít: 711
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za5 711111001

391,549,38)41,74|m2studená

ÚRS 2019 01
26,65

PaviSon B:'(4,25+20,9)*0,6_____________

Lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg

15,09

53 300,00[ 666,25O 0,016 111631510

ÚRS 2019 01
0,0141,742*0,3/1000

Provedení izolace proti zemni vihkosti svislé za studená7 711112001
505,272Q,50|24,65m2nátěrem penetračním

ÚRS 2019 01
3,43pavilon A:j3,7’0;25
6,6520,92*0,25+5J 5*0,55*0,5 _
6,908,62*0,8

16,97Mezisoučet 
Pavtion B:4,25*0,2

Mezisoučst
53 300,0oj 458,380,01Lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg1116315108

ÚRS 2019 01
0,0124,6472*0,35/1000

Provedení izolace proti zemní vihkosti pásy přitavením7111415599 3 936,2794,30141,74m2vodorovné NAIP

ÚRS 2019 01............................................
A:^<Í3,7+-0.6^h5),9+8j62)^0,6 

Paviion B:(4,25+20,9)’0,6

26,65
*15,091

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken 
a zatepleníStavba : Rozpočet: 06_VCP

Hydroizoíace vnějšího soklu - pavilon 
AJ3Objekt: SoD VCP/MNP

Číslo položkyP.č Název položky celkem (Kč) S:MJ množství cena IMJ
IU Pas asfaltový nataviteíný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s

vložkou ze skl.tkaniny, s posypem m2 48,00 133,00 6 384,44
ŮRS 2019 01

41,742*1,15 48,00
11 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé

NAIP m2 24,65 94,30 2 324,24
ÚRS 2019 01

Pavilon A:13,7*0,25 3,43

20,92*0,25+5,15*0,55*0,5 6,65
8,62*0,8 6,90
Mezisoučeí 16,97

PavilonB:4,25*0,2 0,85

20,9*0,2+10,6*^5*0,5 6,83
Mezisouéet 7,68

12 62833158 Pás asfaltový nataviteíný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s
vložkou ze skl.tkaniny, s posypem 

ÚRS 2019 01
m2 29,58 133,00| 3 933,69

24,6472*1,2 29,58)
13 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

ÚRS 2019 01
T% 3,05|186,00 567,30

Celkem za 1 19 167,38
Díl; VN Vedlejší náklady
14 030001000 Zařízení staveniště

1,20 j 418,13| 501,76
SoD, rozpočet 01, poi.č.95

15 070001000 Provozní vlivy 0,30| 418,13| 125,44
SoD, rozpočet 01, pof.č.97

Celkem za VN Vedlejší náklady 627,20
CELKEM 42 440,63

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc - sanace 
objektu

SoD VCP/MNP=

Rozpočet: 07_VCP

Malby - pavilon A a B
Stavba : 
Objekt:

l MJ l množství | cena / MJ \ celkem (Kč)......Název položkyČíslo položky

Úpravy povrchů vnitřní .... ................
Potažení vnitrních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí, stropů rovných

Díl: 61
1 611311131 10 974,28151,0072,681m2

ÚRS 2019 01

Začátek provozního součtu
31,90

22,34
m.č. A.01:31,9

m.č. B.01:22,34
4,05.^:.A;02,B.q2:(1,5*1,35)^.

m.č. Á.03.1,5*1,3...................

m.č’ B.03:j ,5*1.3...................

1,95

1,95

1,50
m.č. A.04:1,5*1,0

1,50
m .č.B.04:1,5;i.O...........

m.č. A.08:2,3*5,5....................

m.č' 6.10:2.2*1,9...................

.........
'm.č. B.11:2.2*3,34

6,60
2,40

25,30

12,65

9,50

25,46

4,18

6,00

7,35

4,00
m.č. A.12:2,5*1,6

4,50m-č: ......
m7č!A.'Í67B33:(2Í39;3,?^

6,88

•18,64
"ll’,00

'27,50

*11,0*0

"l4,04

40,00
"l4,04

m.č. B.14:2,0*5,5

m.č. B.15:5,0*5,5

m.č. A. 17:2,0*5,5.........................
m.č!>B.j7:5;4^2,6........................

m.e!A!l8:5,H.O........................

řn.č. 6.18:5.4*2,6....................... .
m,e!XÍÍÍ.Í>^yit5:.4+551Ki

m'.’č’'A!20:3,5^,5.......................

m.č" b ’204,8*2,6.......................

78,44

12,48

m.č. A.21:3,0*2,0
13,44

m.č. B.21;4,8*2,8
22,80

m.č. A.22:6.q*3,8 
m.ď £.22:3,0*5,3

15,90

4,56
m.č. A.23:3,8*1,2

12,65
m.č. 6.23:2,3*5,5

0

2.NP, pavilon A shodné s
1.NP:31,9+2,05+1,95+1.5+3,3+1,2+12,65+12,65+4,75+12,73+6,0+4,0

+4,5+3,44..............................................................................................................

9,32+11,0+40,0+39,22+6,0+22,8+4,56..........................................................

102,62

132,90

Mezisoučet
726,77
"72,68

Konec provozního součtu............................................................. .

10% z celkové plochy:726,7732*0,1 __________

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn

ÚRS 201901..............................................................................

Začátek provozního součtu..........................................................

6123111312 37 396,64m2 | 314,26 119,00|

180,00m.č. A.01 :(9,0+6,0)*2*6,0

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Ofomouc - sanace
objektu
SoD VCP/MNP

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 07_VCP

Malby - pavilon A a B

P.č.v Číslo položky I MJžk:ev p mhožství cena! MJ | celkem (Kč)

E:Š:.ň:íÍi.§:Sffl-Eíi3I)*2;(3'o-lÍ5)j*2................
......................

S.é l 5:9?ÍÍMí Í.’2)TÍo ...................................
......................

í??.:í:.?.-.9.lÍ!'5+1.0r2*3,0

..................
: 9 >..9.5; , 8 -+-2,5+1,2+1,0+1.6+1,5)*3,0)*2

ÍT..Í; : ÍX ̂ , 3+5,5) *2 *3,0)*2.................................
.9?.;9:A9.?.^?.\3*2+5,5)*3,0
m.č. A.09. B;08:_((2._5+1,9)*2‘3loj*2.......................................

^.C(.1 •7 > *2 *3 • Ó? *2......................
*2 *(3 > 0-1,5)*...............................................

.9?.-Í;.^:!.!.:.(!:2.t9.'.9r.2*1 -° ..................................
.1 , 2 •+ 3,34+1,5 +-0,9) *2 *< 3 ] 0 -1,5).............................

.............................
,9?.'?.:.^:19č.6;.l^.(9’.9r2+0'9"'š)''''i'.0...

............................
m.č.A,17:(2,0*2+5,5)‘3.0
m.č. B. 17:{5;4+2.6)*2*3,0..........................................................

............................
^Í;lffi^2-6):Ho....................................
ír,.-.?:A:!?,B.1_9:(4,3+5,4r2*3,0*2
m.č. A.20:(3,5+2,5)*2'3’o.................................................

í??/.9:..?.:2.9.:.(í’.®?2'6r2*3'0
.9?.:Lá:2l^3:P+2'9r2'3-0
!P.;É:..?:á.;(l\?.ti’8r2*3"9.....................................
rn.fi. A;22:{6,Ó+3,8)*2*3"o.................................................
.0.:?:.Ě:22-(Mí9:3r2‘'3'Ó'..........................
Í)?Á.^21\ÍMí1'I)*2*3Í.................................

73.80

17,10

8,40

16,80

47.40

63,60

93,60

30,30

52,80
'l63,20

*"l2,30

'l2,*40

23,82

8,20

15,40

22,98

69,54
45,00

63,00

28,50

48,00

41,40 
"48,'66 
116,40

36,00 
' 44,40

30.66

45,60

58,80

49,80

30,00

46,86m.č.8.23^(2,3+5,5)*2*3,0
0

2.NP, pavilon A shodné s
1.NP:10,575+10,35+6,5+37,2+27,0+59,45+42,95+12,2+18 4+19 9+14 
;93+44.09+39,5+81,4

58,2+55,22+44,75+36,6+81,6+34,56+106,0+31.15+64,33+Í7 0+7 6+7'
;0)'3+6,0*3,°*3

424,45

628,81
stropy2;NP;-235,52 -235,52
0

barvy:

m.č. A.08:6,0*3,0 
m_.č.A._17:6,0*3,0

m.č; A.18;6,0*3,0+6,0*3,0 .............

učebna:6,5*3,0 
Mezisoučeí

Konec provozního součtu

P1.?.?}].!/;,2512,575*0,1

18,00

36,00

19,50

2 512,58 
251,26

0

černá:(7,0+7,0+7,Q)*3,0 63,00
3 612131121 Penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn | m2 53,00|63,00 3 339,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana 2



Položkový rozpočet

511 ZUS iši Krejčího, Olomouc - sanace 
objektu
SoD VCP/MNP 

Rozpočet: 07_VCP
Malby - pavilon A a B

Stavba: 
Objekt:

| MJ | množství | cena/MJ | celhem (Kq&gCislo položky . Název položky"
ÚRS 2019 01

63,00čemá:(7,0+7,0+7,0)*3,0

Zakrytí vnitrních ploch před znečištěním vč. odkryti podlah 
fólií přilepenou lepící páskou 

ÚRS 2019 01

6199910014
13 981,56755,76 18,50jm2

Pavilon A:

1. NP +
2. NP:(22,34+1,75+1,69+1,42+5,92+3,34+12,8+5,6+14,26+4,4+7,16+ 
3,22)*2
(8,37+11*71+28"2T+1 0,4^14,61+Í4756+-24,72+ 12,27+13,75+16,62+12

167,80

336,04,8)*2

503,84Mezisoučeí

Pavilon
8:22,34+1,75+1,69+1,42+5,92-+3,34--+12,8+5,6-+1 .'^.,,26'+4,4+7,16+3,22 
8,37+1 ÍÍ7f+28,21+1o!4+Í4,61+T4,56+24,72+T2,27+Í  3,75+16,62+12,

83,90

168,02

251.92

8

Mezisoučet
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m 

SoD, rozpočet 01, pol.č. 25

5 952091111
17 062,7065,00|m2 262,50

755,76755,76
-338,22odpočet plochy z rozpočtu SoD:-338,217

-155,04-155,04___________________

61 Úpravy povrchů vnitřní 82 754,17Celkem za
Staveništní přesun hmotDíl: 99

i,ie| 400,OojPřesun hmot ruční pro budovy v do 6 m6 998018001 464,32

SoD, rozpočet 01, poí.č.41________

99 Staveništní přesun hmot I 464,32Celkem za
Díl: 784 Malby

Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m7 784111001
15 527,414,69]m2 3 310,75]

ÚRS 2019 01

m.č. A.01 :(9,0+6,0)‘2*6,0+31_,9 
nrč’B.01:(2,0+5,0^

m.č"A.03:(1,5+1,3)*2*(3^

rn.č'B.03:(1,5+1,3)’2*3^

m.č. A.04:(1,5+1,02*2*<3,0^2 j0)+1,5*1,0......................

m.č. B.04:(1,5+1,0££3.0+1,5*1,0

211,90 
96,14 

"*21*,15

10,35
™18,75

6,50
16,50

54,00

74.40 
*118,90 
"42*95

62,30
*128,66

16,48

18.40 
JI*,17

12,20
*"l*9,9'6

m.č. A.06, B.05:((2l8+2,5+1,2>+1,0+1,6+1,5)*3,0+2,8*1,5+1_,2*_1,0) 
ni.č! A*07, B.Ó7:'((2,3+5,5)*2*3^

...............................
^erA*09/B/qfe^.^j\9^^.0+2.5*ÍJ9)^2......................................

m.č. A.10, B.09:((1,9+6,7)^2*3,0+1 ,9*6,7)3

m.č. A.11 :(1.2+5,0)*2*1,0+1,2*5,0
’m”č'*B.'l í:(2,2+3^+^5^lJ^^(3J0;Í\5)+Ž!2^l34

mi. íhíiÍÍ'^j.ílí2?i*5l?45!líJ...................................
m.č. A. 13, A.14:(510*2+0,9*6)*1,0+5,0*6,9
'm.'č.A."l’5*B.12:((2,39+Í^ 29,86

88,18m.č. A. 16, B.13:((2,39*2+3,9*2+1,2*4+2.9*2)*(3,0-1,5)+2,39*3,9)*2

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS iši Krejčího, Olomouc - sanace

objektu 
SoD VCP/MNP

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 07_VCP
Malby - pavilon A a B

ž£íší6$pfóžkv;r :č . Název položky l MJ cena/MJ | celkem (Kč)množství
m:C^BJ_4^2;0^í5)r2 îi,0+2,0*5,5

..
56.00

90.50
39.50 
62,04 
81,46

.7.Í:..?J.lÉ:.it.2-'6)*?*3.0+'5,4*2,6

62,04
194,84

ír.-.9;.^;29.:.(3-.?.!;2.-.?l!?*3'.?í3*5r2-5 44,75

!??.:?:..?.-2.?.;.{4;3í2:®r2!3|0+4'8*2'6 56,88

.7.^:.^;2l\(3.\?.t2^?r2‘3v9i3.'0t2'0
!r.-.L?Ji-i4\8t.2^ir2^'ó+4.8*2.8

36,00

59,04

™.í:.^:22:.(.8,.9.t?’8r2*3,0+6’0*3’8

!-ÍAÍÍ3^1;2)Í3^H2
m.č.>B.23^(2,>3+5,5}^2*3l0+2,3‘5,5'

81r60

65,70 
34,56 
*59,45

0

2.NP, pavilon A shodné s
l. NP:10,575+10,35+6,5+37,2+27,0+59,45+42,95+12,2+18,4+19,9+14 
_,93+44,09+39,5+81,^

5*8,2+55,22+44,75+36,0+81,*6+34,56+í 06,0+31,í 5+64|33+(7,0+7 6+7
,q)’3+6,0;_3,0*3

Mezisoučel

barvy:
m. č.Á.08:6,0*3,0

.9?.;$:.™1?;.?.;9.3;,9.................. .......... .......................... ...... ......
m.č,A;!8:6,0*3,0+6,0*3,0

424,45

628,81

”3*156.25

18,00

*18*66
*3*6,00

"19,5*6učebna:6,5*3.0 
Mezisoučel 91,50

černá:(7,0+7,0+7,0)*3,0
Mezisoučel

63,00

63,00
8 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,8 m

 ÚRS 2019 01

] mF 29,00|63,00 1 827,00

čemá:(7,0+7,0+7,0)*3,0 63,00
9 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místostech

výšky do 3,80 m m2 3 310,75 17,20| 56 944,87
SoD, sanace, rozpočet 01, stavební, pol.č. 82

'I,.:í':.^-.9.1;í?:.9.í9:.9r?*6.-9+31'9 211,90

.T.:9:..9.:9l:.(2\9.t8:.9.í7’3t1|9+8|4+3’9r3+22'34
: ÍX íl í 2 í *1 /.5T ^5)*2

............
.9?.™:..?.:P.3:(..1.|5+1,3)*2*3’°'i‘l'’8*1"3...........................

96.14
21,15

10,35
*18,75

-9?.:Í;A:9.1(1^9.-?:!.'.9)*.2*Í3'0'2’0)+1 '5*1 ’° 6,50

9r2*3.’.9í 1 •5*1 -° 16,50

54,00

mi. A.07, B.*07:{*(2,3+5,*5)*2***3,0+2,3*5,*5)*2...............................................

.9?.-.P:.^98:.{2;3*2t3’3r3'0+2’3*5’5 ....................................................
S?Á£5!L§^^.............................

..........................

74,40

118,90

42,95

62,30

128,66
16*48

"'*1*8,40.................
31,17
12,20m.č. A.12:(2,5+1,6)*2*1,0+2,5*1,6

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc - sanace

objektu
SoD VCP/MNP__________________________

Rozpočet: 07__VCP
Malby - pavilon A a B

Stavba : 
Objekt:

cena / MJ I celkem (Kč);1:Uj množstvíNázev položkyP.č. { Číslo položky
19,90
29,*86

m.č. A.13, A.14:(5,0*2+0,9*6)*1,0+5,0*0,9 
mVč"A!lsV*BVÍ2:{(2]3^+l].4*4)*2*(3jo-1 ,5)+2t 39*1 ,44)*2^

88,18
56,o 6

m.č. A.16, B.13:({2,39*2+3,9*2+1,2*4+2,9*2)*(3,0-1,5)+2,39*3,9)*2
m.č:BJ4;(2,0+5,5r2*3^

m.č! B.Té^S.O^ 90.50
39.50 

'"62,04

81,40
"62,04

194,84
"44,75

56,88

'm”črB.17:(5^^ .......................

5EEEEEEEEÍE.9E9...........
m.črB.18r(5'4+2,6)*2^,0+5.4*2, .̂.....................
rnJ£L^*197B-19Í£Í3+5^^^]o]j2^3*^4+^5^

m.č!/V20:(3,5^.......................
m.č!B*.2o!(4,8+2Íj*230+4,83,6.......................

m.e.A.21:(3,0+2,^ .................
!^*^!®*2lJí4ís+2íe^3lg+^sr218__................
.^■^A^^ce.o+řarl^+e.o^.s.................

..............
m.č! A.23:_(3!^.......................
m"e!B.2372^5j5)^J+y*5Í.......................

36,00
59,04 
81,60
65,70
34,56
59,45

2.NP, pavilon A shodné s
1.NP:10,575+10,35+6,5+37,2+27,0+59,45+42,95+12,2+18,4+19,9+14
,93+44,09+39,5+81,4...........................................................................
58"2+55!22+ ’̂,75+36,0+81,6+34,56+106,0+31,15+64,33+(7,6+7,6+7

,0)*3+6,0*3,0*3....................................................................................
Mezisoučeí ....................................................

424,45

628,81
3 156,25

barvy:
m.č. A.08:6>0*3,0 18,00 

Té*,*66
36,00

*19,5*6
qT.SO

63,*66
63.00

m.č. A. 17:6,0*3,0

učebna:6,5*3,0
Mezisoučeí
černá: (7,0+7,0+7,0)*3,_0......
Mezisoučeí 
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

SoD, sanace, rozpočet 01, stayební,poLč. 83............

10 784211111
190 368,0257,50j3 310,75m2

211,90
”*96,14

21,15
"10*35

18,75

m.č. A.01:(910+6,0)^2*610+31,9
m.č. B.01:(2,0+5,0+^ ....

...........
................

"m!č! a !o 4:(1 ,5+1,0)*2*(3,^ ..................
m.č! b !o 4:(*1,5+1,0)*^ ...........................
m!č!X65,*B*!6^ .......

6,50
16,50

*5*4,'66

74,40 
118,90............. .........

...............................
mT&^*69VB.q^((^^1.^^^_,_Ó+2;,.57.Í,S^2................................
m!č!Xlo7B!o9:((Í\9+6,7)*2*3,0+1,9’,6l7)*2

42,95
62,30

12*8,66

m ................
mZiTÍ!^ 31,17

Strana 5Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc - sanace

objektu
SoD VCP/MNP

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 07_VCP

Malby - pavilon A a B

P,č- Čléío položky^ Název položky | .MJ cena/MJj ceíkem(Kč)množství

12,20
*19,90m.č. A.13, A. 14:(5,0*2+0,9*6)*1,0+S,0*0.9

29,86

®J3:((2,39*2+3,9*2+1,2M+2.9*2)*p.0-1,5)+2f39*3.9r2

???/.5:..?:lffi.9.í5.5r2*3,0+£6*5,5......................................
..............................

3-Íí:^.lZL:.(á;°*2+5*5ž*3-Ó*HÍ2V6*5’5......................................
m.č.(BJ_7:(5,4+2,6)*2*3,0+5t4*2,6

..............................
í?:.í:.?:l®;(5dtMr.2*3'0+5-4*2'®......................................
í??/.É:.^19‘.?;.19:tf/.3t9;4Í!2'3^0!2+4-3*5’4+'55'22........................

f??^:.^:29.-(MíMť2?3-0+3’5*2’5
.*7?.:^: )*2 *3.0+4,8  *2,6...........................................................

!9.^:A2l;{k9.íM^273'0+3-0*2'0......................................
m.č. 8.21 :(4,8+2,8)*2*3,0+4,8*2,8.............................................................
fr/.?;.^.:22;í^9.í3^3r2*3'0+6’0‘31'8..............................................................

í??.-.9:..?.-22:.(3j9.t3!3}*2*3’0+3>0*5''3..............................................................

í?/.í:A23;ÍMtJ..ir2*Mí.3’8*1-2.......................................
í??/.í: >.° •*‘2 • 3*5,5................................................................

88,18
”"56,00
”"90,50

"’39"56

62,04
"*81*40

"*62,04

194,84

44,75

56,88

36,00

59,04

81.60

65,70

34,56

59,45
0

2.NP, pavilon A shodné s
l. NP:10,575*10,35*6,5+37,2+27,0+59,45+42,95+12,2+18,4+19 9+14 
_,9_3+44,09+39,5+81,4

58,2+55,22+44,75+36,0+81,'6+34,56+106,0+31,i 5+64,33+(7 0+7 0+7
,0)*3+6,0*3,0*3
Mezisoučei

barvy:

rri.č.A.08:6,0*3,0

m. č. A.17:6.0*Í0...............................................................................................

.^,A,18:6,0*3,0+6,0*3,0

učebna:6,5*3,0

424,45

628,81

3 156.25

18,00

"18*66
"35,00

19,50
Mezisoučei 91,50
temá:(7,0+;710+;7,0r3,0

Mezisouče?
63,00
63,00

784211163 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni 
barevné malby v odstínu středně sytém 
JJRS 2019 01 
barvy:

m.č. A,08:6.0*3]o....................................................................

m.č. A.17:6,0*3,0 
m.č. A.18:6,0*3,6+6,0*3,0

m2 91,50 20,70 j 1 894,05

18,00 
18,06 
36,06 
19,50učebna:6,5*3,0

784211167 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění
barevné malby, v odstínu náročném 

ÚRS 2019 01
m2 63,00 30,90 1 946,70

černá:(7,0+7,Q+7,0)*3,0

Celkem za 784 Malby _ 
Ostatní

268 508,05
Díl: 799

HZS1291 Pomocný stavební dělník

ÚRS 2019 01
| hod | 2S7»[

..... 1...........25.00l

256,00| 6 400,00

stěhováni nábytku:25

Celkem rc> 799 Ostatní 6400,00
Díl: Vedlejší naklaďy

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, Strana 6a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc - sanace 
objektu
SoD VCP/MNP 

Rozpočet: 07_VCP
Malby - pavilon A a B

Stavba: 
Objekt:

Číslo poiožkrp;t. Název položte
Zařízení staveniště 5 371,90030001000 1,50 3 581,2714 %

SoD, sanace, rozpočet 01, stavební, poi.č. 85
5 371,90Celkem za VN Vedlejší náklady

363 498,44CELKEM

Strana 7Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken

a zateplení
SoD VCP/MNP 

Rozpočet: 08_MNP
Stavební úpravy pro netopýry

Stavba : 
Objekt:

IžagpoložkyISBÉliSEM
Úpravy povrchu, podlahy______________
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150x150

Díl: 6
105,00|| kus | -16,00| -1 680,006449411111

SoD, rozpočet 01, pol.č.29
200, OO]"j kuš f" -16 O oJ -3 200,00mřížka ventilační PVC kuiatá D50 se síťkou5624311302

SoD, rozpočet 01, poi.č.32
Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v
tepelné izolaci

6449411213
-12 480,00120,00]-104,00|kus

SoD, rozpočet 01, pol.č.33
35,00|| kus | -104,001 -3 640,00tvarovka průchodka DN502837761024

SoD, rozpočet 01, ooi.č.35
•21 000,006 Úpravy povrchu, podlahyCelkem zit

-21 000,00CELKEM

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iší Krejčího, Olomouc - výměna oken

a zateplení Rozpočet: 09_VCP 
Výměna ocei. zárubně v cihel, 

zdivu 
Stavba:

x VCP, MNPObjekt:

j MJ j množství l cena/MJ j celkem (Kč)Název položkyČíslo položky

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
70,201"io,oo| 702,00Začišiění omítek kolem oken, dveří, podlah, obklad1 619995001 m

SoD, rozpočet 02, poi.č. 22
702,00Čí Upinvy povidlu vinu ni 

Podlahy a podlahové konstrukce

Doplnění rýh betonem v dosavadních mazanínách

Cejkem za

Díl: 63
0,011 4 240,00|I m3 I 33,922 631312141

ŮRS 2019 01
I 33,9263 Podlahy apódlňhpvč konstrukceC lk m zr

Výplně otvorůDíl: 64
Zárubeft ocelová pro běžné zdění hranatý profil 100 800 levá,3 55331117

920,00920,00|1,00kuspravá

ÚRS 2019 01
734,00|Toóf| kus | 734,00Osazení ocelových zárubni dodatečné do 2,5 m24 642944121

SoD, rozpočet 02, poi.č. 28
I 1 654,0064 Výplně otvorůCelkem za

Bourání konstrukcí
Vybourání kovových dveřních zárubni pl. do 2 m2

Díl: 96
1.60 J 306,00|

"__"j._ ’Z1SM

I m2 I 489,605 968072455

SoD, rozpočet 02, poi.č. 38

ill-96 Bouráni konstrukci

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Crlknm z:\

Díl: 99
400,00|o,io|r“^T 40,796 998018001

SoD, rozpočet 02, poi.č.49
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

7 997013111
30,34249,5010,12t

SoD, rozpočet 02, pol.č.45
Odvoz suti a vybouraných hmot n a skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

8 997013501
22,92188,500,12t

SoD, rozpočet 02, poí.č.46
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD

1 km přes 1 km
9 997013509

25,7115,101.70t

SoD, rozpočet 02, pol.č.47
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné) | t J

10 997013831
42,56350,00|0,12|

SoD, rozpočet 02, poi.č.48
162,32r99 Staveriištni přesun hmot

Konstrukce truhlářské___________________________
Montáž dveřních křidel oívíravých 1 křídlových š do 0,8 m do 
ocelové zárubné

Celkem zs
Díl: 766

11 766660001
519,00519, Q0|1,00kus

SoD, rozpočet 02, poi.č. 60
38,9o]~1,00|] kus | 38,90Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových12 766662811

ÚRS 2019 01
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pi do 2 m276669191413

25.3025,30|1,00|kus

ÚRS 2019 01
94,9o|] kuš [ 1.00| 94,90Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm76669521214

ÚRS 2019 01
1,05|r^~T 6,781Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m99876620115

766 Konstr ukco tr uhlnrsk vČolkem /n
NátěryDíl: 783
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí přes provedením 
nátěru odmaštěním odmašřovačem J m2

ÚRS 2019 01

78330131116
58,6353,30)1,10)

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc - výměna oken 
a zatepleníStavba : Rozpočet: 09_VCP 

Výměna ocel. zárubně v cihel. 
 zdivuObjekt: x VCP, MNP

číslo ? • %P.Č:V Název položky množství cena / MJ | celkem (Kč)~MJ
17 7833141.. Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnickýc

konstrukci m2 1,10 58,00 63,80
SoD, rozpočet 02, poí. č. 89

18 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí m2 1.10 145,00| 159,50

SoD, rozpočet 02. pol.č. 91
Celkem za 783 Nátěry 281,93

CELKEM 4 008,99

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken

a zateplení Rozpočet: 10_VCP

Doplnění základových zemničů 
hromosvodu

Stavba :

SoD VCP/MNPObjekt:

j MJ l množství i cena/MJ j celkem (Kč)'Číslo položky Název položkyPii:
ElektromontážeDíl: M21

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svor v 
zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě

2102200201
17100,00171,00|100,oo|m

SoD, D.1.4.g, pól, č. 3
450,00|| m l 100,oo| 45 000,00860 335 Vodič Fl 30 V4A 30x3,5M0012

SoD, D.1.4.g. pol, č. 4
Montáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZn pomocí svor v 
zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě

3 210220022
2 394,0014,00| 171,00]m

SoD, D.1.4-9, poí. č. 5
14,00] 430,00|860 020 Vodič 10 mm nerez 1.4571 (V4A) 6 020,004 M005 m

SoD, D.1.4.g, pol. č. 6
Montáž hromosvodného vedeni ppodpěr vodičů HVl pevné 
uložení kabelu

5 210220122
4 200,00200,00|21,00|kus

SoD, D.1.4.g. pol. č. 15

275 252 Kovová podpěra vodiče HVl 20/23 mm otvor5,5 x 10|6 M016
2 625,0021,00] 125,00]kusmm

SoD, D.1.4,g, pol. č. 16

] kuš [ 4,00| 71,00|Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šr 284,007 210220301

SoD, D.1.4.9, poí. č. 24

371 009 Svorka připojovací odlitek Zn rozsah 0,4-12 mm - SPI8 M009
33,204,00 8,30|kus

SoD, D.1.4.g, pol. č. 25

"] kus | 4,00| 71,00|Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šr 284,009 210220301

SoD, D.1.4.g, pol.č. 26
495,Oo|4,00|"] kus ]410 229 Svorka PA (pro HVl long) 1 980,0010 M025

SoD, D.1.4.g, pol. č. 27
Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ SR 01, 
02 se 3 a více šrouby

11 210220302
426,0071,00 j6,001kus

SoD, D.1.4.g, pol. č. 28
319 209 Křížová svorka pro vodiče 08/10 a pásky 30 mm 
Nerez V4A se středovou destičkou

12 M002
1 650,006,00 275,00|kus

SoD, D.1.4.g, pol.č. 29

71,00 j] kuš [ 4,00|Montáž svorek hromosvodových typu SO na okap.žlab 284,0013 210220303

SoD, D.1.4,g, pol. č. 34

339 069 Okapová svorka nerez pro zaobleni 16-22 mm s 
příiožkou pro prům. 8-10 mm

14 M012
420,00105,00|kus 4,00

SoD, D.1.4.g, pol. č. 35

| kus | 15,00| 170,00|Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků 2 550,0015 210220431

SoD, D.1.4.g, pol. č. 46

Montáž vedení hromosvodné - ochrana spoje proti korozi - 
páskou, emulzi

16 210220459
3 225,00kus 15,00] 215,00|

SoD, D.1.4.g, pol.č. 47
2,8o|

1 307,47|Přidružený materiál17 PM 860,92%
SoD, D.1.4.g, poí. č. 57

] % | 884,75| 1,40|Podíl přidružených výkonů 1 238,6518 PPV

SoD, D.1.4.g, poi. č. 58

] % | 884,75| 2,00| 1 769,50Zednické výpomoci19 ZV

Sr-. D

92 344.27S121 Flaku omontňzc 
Zemní práce při montážích

Cnlkcm ?n
Díl: M46

Řezáni spár v podkladu nebo krytu živičném tloušťky so 5 cm20 460030191
2 031,0067,7030,00]m

ÚRS 2019 01

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



• ,0*0-
Položkový rozpočet

ZÁ

5 *511 ZUS Iši Krejčího, Olomouc -Výměna oken

a zatepleníStavba : Rozpočet: 10_VCP

Doplněni základových zemničů 
hromosvodu

«->r

O
Objekt: SoD VCP/MNP

o
cČíslo položkyp.e. ■éjNáževpolbžký; MJ } množství} cena/MJ célke

21 460200144 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š. 35 on, hl.
60 cm, v hornině tř. 4 85,00 135,00m 11 475,00

SoD, rozpočet D.1.4.g, pol.č. 60
22 460560144 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm z horniny třídy 4

85,00j 45,00 3 825,00m

SoD, rozpočet D.1.4.g, pol.č, 61
23 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině 4 I m2 I 70,00j 55,00| 3 850,00

SoD, rozpočet D.1.4,g, pol.č. 62
24 460030172 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živíce,

tloušťky pres 5 do 10 cm m2 4,50 171,00 769,50
ÚRS2019 01

25 460650063 Zřízeni podkladní vrstvy včetně rozprostření z kameniva
drceného, vč.zhutnění.tl. 15 - 20 cm 

ÚRS 2019 01

m2 4.50 191,00 859,50

26 572340112-R Vyspraveni krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2,
ACO po zhutnění tl. 100 mm 

odvozeno z pol.č. 572340112 - množství ACO 
ÚRS 2019 01

m2 4,50 920,00 4 140,00

27 PPV Podíl přidružených výkonů 1 | 269,50| 1,40| 377,30
SoD, rozpočet D.1.4.g, pol.č. 64

28 ZV Zednické výpomod ] % | 269,50j 2,00| 539,00
SoD, rozpočet D.1.4.g, pol.č. 65

M46 Zemni práce při montážíchCelkem za 27 866;30
Díl: 50-M Hodinová zúčtovací sazba
29 HZS001.3 Hodinová zúčtovací sazba Spolupráce s revizním technikem

při revizi hod 2,00 500,00 1 000,00
SoD. rozpočet D.1.4.g, pol.č. 67

30 HZS001.4 Hodinová zúčtovací sazba Spolupráce s ostatními profesemi

hod 4,00 500,00 2 000,00
SoD, rozpočet D.1.4.g, pol.č. 68

31 HZS001.5 Hodinová zúčtovací sazba Práce nespecifikované ceníkem

hod 2,001 500,00 1 000,00
SoD, rozpočet D.1,4.g, pol.č. 6

32 HZS001.7 Hodinová zúčtovací sazba Úklidová pracoviště | hod | 2,001 380,00| 760,00
SoD, rozpočet D.1.4.g, pol.č, 70

Celkem za 50-M Hodinová zúčtovací sazba IÍ’60 00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
33 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 0,99 249,50 247,01
SoD, rozpočet 01, poi.č. 57

34 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskíádkuj
do 1 km se složením I t 0,99| 188,50 186,62

SoD, rozpočet 01, pol.č. 58
35 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD

1 km přes 1 km t 13,86 15,10 209,29
SoD, rozpočet 01, poi.č. 59

36 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce!
(skládkovné) t 0,99 350,00 346,50

SoD, rozpočet 01, poi.č, 61
37 998225111 Přesun hmot pro komunikaces krytem živičným 64,9o|t 100,99

Celkem zo_ \D9fi_We$uny suti avyhouinných hmnt
T

1 090,401
CELKEM 126 060,96

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2


